岗位劳动合同（一）

甲方：______________________________

法定代表人：________________________

乙方：______________________________

工种岗位：__________________________

为充分调动和发挥职工的积极性、主动性、创造性，确保岗位生产任务和
各项经济技术指标的完成，根据甲（指签约的班组、工段、车间或科室负责
人）乙（指车间、分厂或部室的行政负责人）鉴证，甲、乙双方签订岗位 劳动
合同 ，该合同自签字之日起生效。

合同岗位：_________________________

合同期限为_________年，从_________年_________月_________日至_____
____年_________月_________日止。

本合同一式三份，签字双方及鉴 证人 各持一份。

甲方：（签字）__________

乙方：（签字）__________

鉴证人：（签字）________

______年______月______日

岗位职责及任务：_________________________

考核奖励内容及 解除合同 规定：_____________

	岗位劳动合同（一）